**R.** Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & à seductoribus tutavit illum: Et dedit illi claritatem æternam. **V.** Justum deduxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei. Et.

### Lectio vi.

**C.** Atholicam promovere fidem, summopere studuit, & Ruthenorum schisma abolere: quapropter Casimirum patrem induxit, ut legem ferret, ne Schismatici nova templa construerent, nec vetera collabantur. Regia pauperes & calamitatibus oppressos beneficis & misericors, Patris & Defensoris egenorum

Xx

rum nomen obtinuit. Virginitatem, quam ab incunabulis servavit illaem, sub extremo vitæ término fortiter asservit, dum gravi pressus infirmitate mori potius, quam castitatis iacturam ex medicorum consilio subire, constanter decrevit.

**R.** Amavit eum Dominus, & ornavit eum: stolam gloriæ induit eum. **¶** Et ad portas paradisi coronavit eum. **¶** Induit eum Dominus lorricam fidei, & ornavit eum. Et ad.

#### Lectio vj.

**C**onsummatus in brevi, virtutibus & meritis plenus, prenuntiatio mortis die, inter Sacerdotum & Religiosorum choros spiritum Deo reddidit, anno ætatis vigesimo quinto. Corpus Vilnam delatum multis claret miraculis. Etenim, præterquam quod puella defuncta vitam, cæci visum, claudi gressum, & varii infirmi sanitatem ad eus sepulchrum recuperarunt; Lithuanis existio número ad potentissimi hostis insperatam irruptionem trepidantibus in aëre apparens, insignem tribuit victoriam. Quibus permorsus Leo Décimus eundem Sanctorum catalogo adscripsit.

**R.** Iste homo perfectè omnia, quæ locutus est ei Deus, & dixit ad eum: Ingrederere in requiem meam: **¶** Quia te vidijustum coram me ex omnibus gentibus. **¶** Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad celestia regna. Quia. Gloria Patri. Quia.

In tertio Nocturno Homilia Sancti Gregorii Papæ in Evangelium Sint lumbi vestri præcincti, de Communi Confessoris non Pontificis. lxxviii.

Si venerit in Quadragesima, nona Lectio de Homilia Feriæ occurrentis, & de ea fit Commemoratio.

Postea de Sancto Lucio, Añã. Qui odit animam suam in hoc mundo, in

vitam æternam custodit eam. **¶** Justus, ut palma florebit. **R.** Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

**Oratio.** Deus, qui nos, ut supra. 661.

#### DIE VII. MARTII.

In Festo S. Thomæ de Aquino Confessoris & Ecclesie Doctoris.

#### Duplex.

Omnia de Communi Confessoris non Pontificis, lxxij. præter ea quæ hic habentur.

Ad Magnificat in utrisque Vesperis, Añã. O Doctor optime, Ecclesie sanctæ lumen, beate Thoma, divinæ legis amator, deprecare pro nobis Filium Dei.